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DAX SUN Złocisty elixir samoopający do twarzy 110 ml
 

Cena: 18,99 PLN

Opis słownikowy

Producent DAX COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaDAX SUN Złocisty elixir samoopający do twarzy 110 mlInnowacyjna, unikalna ultra lekka formuła samoopalacza jest
niezwykle przyjemna w aplikacji. Elixir łatwo i równomiernie rozprowadza się na skórze.DziałanieSzybko się wchłania, nie pozostawia
tłustego filmu i nie tworzy smug. Zawiera subtelnie połyskujące złote drobinki, które natychmiast po nałożeniu poprawiają wygląd skóry.
Już po 1 godzinie skóra nabiera subtelnie ciemniejszy odcień. Pełny efekt ładnej i naturalnie brązowej opalenizny, bez smug uzyskuje się
już po 4 godzinach. Opalenizna utrzymuje się aż do 14 dni!* Elixir zawiera wysokiej klasy, naturalny składnik brązujący oraz naturalne
składniki pielęgnacyjne. Niezwykły nektar z 1000 kwiatów, olej Monoi, ekstrakt z białych winogron i witamina E przyczyniają się do
spowolnienia procesu starzenia skóry, poprawiają elastyczność, wygładzają, intensywnie nawilżają i dodatkowo zwiększają jej jędrność.
Witamina E znana jest również z właściwości chroniących skórę przed działaniem wolnych rodników. Karmel w naturalny sposób
ujednolica i poprawia koloryt skóry. Posiada bardzo przyjemny zapach.Sposób użyciaNa oczyszczoną i osuszoną skórę nanieść
niewielką ilość elixiru. Starannie i równomiernie rozprowadzić na skórze. Omijać brwi i włosy przy nasadzie. Aby uzyskać głębszy odcień
opalenizny należy powtórzyć aplikację po ok. 3 godzinach. Dla podtrzymania efektu stosować co 2-3 dni, w zależności od pożądanej
intensywności opalenizny. Przed pierwszym użyciem warto wykonać peeling, który ułatwi precyzyjną aplikację i przedłuży efekt
opalenizny. Po każdym użyciu dokładnie umyć ręce. Unikać kontaktu z oczami.SkładAqua, Propanediol, Glycerin, Dihydroxyacetone,
Cocos Nucifera Oil, Vitis Vinifera Seed Extract, Gardenia Taitensis Flower, Nymphaea Alba Flower Extract, Plumeria Alba Flower Extract,
Plumeria Rubra Flower Extract, Hibiscus Sabdariffa Flower Extract, Fagraea Berteroana Flower Extract, Cananga Odorata Flower Extract,
Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Propylene Glycol, Caramel, PPG-26-Buteth-26, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Hydroxyethyl
Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate, Mica, Tin Oxide, Sodium Benzotriazolyl
Butylphenol Sulfonate, Buteth-3, Tributyl Citrate, Potassium Sorbate, Sodium Sulfite, Disodium EDTA, Trisodium EDTA, Citric Acid,
Phenoxyethanol, Hydroxyacetophenone, Linalool, Coumarin, Benzyl Salicylate, Parfum, CI 77891, CI 15985.Powyższa lista składników
może ulec zmianie, zalecamy sprawdzić etykietę na produkcie.
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